Директору
МАНО МКК «Киришский центр

поддержки предпринимательства»
Платонову Е.М.

от___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении микрозайма

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления микрозайма в отношении
_________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя)
ИНН ________________ на сумму ________________________ на  срок 36 месяцев.

Микрозайм планирую потратить на _______________________________________________
​ ​ ​ ​ ​         (указываются цели, на которые планируется потратить средства)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

В качестве залога предоставляю следующее имущество:
_____________________________________________________________________________
​ ​ ​ (указывается вид имущества и его идентификационные признаки (при наличии)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Размер доходов (выручки) за последние 12  месяцев составляет: __________________ руб.
Размер расходов за последние 12 месяцев составляет: _____________________ руб.

Контактные данные: ___________________________________________________________

(указываются номера телефонов, адрес электронной почты и т.д.)​
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
​

Должность

__________________​ ​ _____________​ /_________________
​ ​ ​ ​ ​       (подпись)​ ​ ​ (ФИО)
Дата